МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2е?/? № SJ&
Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства социального развития
Новосибирской области от 29.12.2016 № 1087

В целях упорядочения работы государственного автономного учреждения
Новосибирской области «Чулымский специальный дом-интернат для престарелых
и инвалидов» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ министерства..социального развития Новосибирской

области от 29.12.2016 № 1087 «Об утверждении государственного задания
государственному автономному учреждению Новосибирской области
«Чулымский специальный дом-интернат для престарелых и инвалидов» на 2017
год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующее изменение:

подпункт 2.2. «Требования к материально-техническому обеспечению:»
пункта 2. «Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за
выполнением) государственного задания:» части 3. «Прочие сведения о
государственном задании» государственного задания № 9 министерства
социального развития Новосибирской области государственному автономному
учреждению Новосибирской области «Чулымский специальный дом-интернат для
престарелых и инвалидов» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
изложить в следующей редакции:

«2.2. Требования к материально-техническому обеспечению:
2.2.1. По адресу: Новосибирская область, г. Чулым, ул. Семафорная, д. 1а:

- помещение для проживания -  на 96 койко-мест
- помещение для питания (столовая) 42,2 кв.м.
- библиотека с читальным залом 3,7 кв.м.
- кабинет для проведения массажа 7,7 кв.м.
- кабинет психолога 15 кв.м.
- швейная мастерская 7 кв.м.
- столярная мастерская 14,6 кв.м.
- подсобное хозяйство 0,55 га земель сельскохозяйственного

назначения.
2.2.2. По адресу: Новосибирская область, Куйбышевский р-н, село Чумаково,

ул. Костюкова, д. 1:
- помещение для проживания -  на
- помещение для питания (столовая)
- слесарная мастерская
- швейная мастерская
- подсобное хозяйство

2.2.3. По адресу: Новосибирская
ул. Зеленая, д. 12а:

90 койко-мест
35 кв.м.
56,6 кв.м.
7,5 кв.м.
0,3 га земель сельскохозяйственного
назначения.

область, Каргатский район, село Первотроицк,

- помещение для проживания -  на
- помещение для питания (столовая)
- швейная мастерская
- подсобное хозяйство

41 койко-мест
42,2 кв.м.
8 кв.м.
0,25 га земель сельскохозяйственного
назначения.

».

И.о. министра Я  Е.В. Бахарева